de servicios, sin que ello genere un derecho sobre el mencionado sistema.  

CLAUSULA 4: DISPONIBILIDAD DE USO: La TESORERIA  ejecutará las previsiones 

necesarias para ofrecer una capacidad y disponibilidad del servicio Portal Web TD  las veinticuatro 

(24) horas del día, los trescientos sesenta y cinco (365) días del año, reservándose el derecho de 

establecer horarios de procesamiento y/o mantenimiento para los diferentes servicios, los cuales 

comunicará a LA ENTIDAD,  con la debida anticipación.   

CLAUSULA 5: REQUERIMIENTOS TECNOLÓGICOS: LA ENTIDAD se compromete a